山东省铸造协会
中国国际贸易促进委员会山东省委员会

鲁铸协〔2013〕13号

关于组织参加第19届波兰国际金属铸造
展览会通知

各有关单位：

为了进一步拓展国际市场，加强与国外同行的交流与合作，促进我省铸造加工技术、设备与产品的出口贸易，山东省铸造协会与山东省贸促会将联合组织企业参加波兰国际金属铸造展览会。现将有关事宜通知如下：

一、展会名称：第19届波兰国际金属铸造展览会
二、展会地点：波兰凯尔采国际展览中心
三、展会时间：2013年9月25日-27日

四、展会介绍：波兰国际金属铸造展览会（METAL展）是一个关于金属铸造方面的专业展会，该展会获得UFI国际展览联盟认证，在波兰乃至整个欧洲都享有很高的声誉。2012年共有来自29个国家的305家企业参展，其中50%以上展商来自波兰以外的国家或驻波兰代表处，到场参观的专业采购商多达2500名。每届展会的 组委会都会邀请白俄罗斯、乌克兰、俄罗斯的铸造企业以代表团的方式参观洽谈。今年还将在展会同期举办题为“市场全球化下的波兰铸造业”的大型洽谈会。
五、展品范围：各类优质铸件、材料、设备、仪器及相关技术。
六、相关费用 (RMB)：

1、报名组织费：2000元/人（展会组织、联络、签证费等）
2、展商注册费：2000元/单位

3、标准展位：20000元/个（3mX3m），光地费：1800元/平方米（最低起订面积36平方米）
4、展品运费、出国人员费另行通知
特别说明：

为了便于办理相关出国手续，请参展人员使用因私护照。

七、申请办法：

有意向参加该展的公司请最迟于2013年7月31日前将填写好的参展报名表传真或E-mail给我会，同时交纳展位定金10000元人民币/展位，展位一经确认，定金自动转入展位费中，帐户如下：

户  名：山东省铸造协会

开户行：建行济南市天桥区支行

帐  号：37001616508050004279

八、联系方式：
山东省铸造协会秘书处联系人：张江 邱红

地址：济南市解放路134号         邮编：250013

电话：0531-86401781  86952422    传真：86465075

E-mail：foundry-shandong@163.com
山东省贸促会贸易投资服务中心联系人: 宋新生

地址：中国青岛市香港中路32号五矿大厦1302室（266071）
电话：0532-85780739        传真：0532-85780350
邮件：ccpitsong@126.com

附件1：参展回执
附件2：参展人员申请表

山东省铸造协会    中国国际贸易促进委员会山东省委员会

二○一三年七月三日
附件1：
2013年第19届波兰国际金属铸造展览会（METAL）参展回执

	公司名称

	公司地址

	邮政编码

	公司网址

	联 系 人

	联系电话

	公司传真

	手机电话

	电子邮箱

	摊位数量
	        个（3mX3m）
	光地预订
	预定            平方米，进行特装

	参展人数

	是否需要签证邀请
	○需要　  ○不需要

	参展产品

说明：1. 本表经双方盖章确认后即开始具有法律效力。

2. 本表格项目均为必填项目，请务必在电脑填写后打印盖章。

3. 本申请一经确认，请及时预付定金和人员报名费，以保证摊位的落实。
附件2：
参展人员申请表
	团组名称
	第19届波兰国际金属铸造展览会（METAL）参展回执

	姓    名

	性别

	出生日期

	出生地（省份）

	职务（中英文）

	懂何种语言及程度

	专 业

	文化程度

	配偶姓名

	电 话

	传    真

	政治面目

	手 机

	护 照 号

	发照日期

	有效期

	前次出访该国日期？（如有）

	是否曾被拒签？

	单位名称
	中文：

	英文：

	单位地址
	中文：                                邮编：

	英文：

	家庭住址
	                                      电话：

	 对境外业务安排有何建议：

	组团单位
	参加单位

	山东省铸造协会

地  址：济南市解放路134号

邮  编：250013

电  话：0531－86401781 86952422

传  真：0531－86465075

E-mail：foundry-shandong@163.com
户  名：山东省铸造协会

开户行：建行济南市天桥区支行

帐  号：37001616508050004279

	联系人：

电  话：

手  机：

传  真：

E-mail:

	单位领导意见

（盖章）

               年   月   日

说明：1.请认真填写该表格，所有信息都将与签证等事项关联，错误信息会严重影响参展。

2.出国展重要事项必须联系本人，请务必提供本人手机。

3.使馆会对以上信息电话核实，如提供信息有误，责任由展商自负。
文件

PAGE
2